PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«30» апреля  2021г.
                                                              № 584
	О внесении дополнений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2021 год

В целях увеличения доходной части бюджета Валуйского городского округа от приватизации муниципального имущества, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Дополнить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Валуйского городского округа 26 августа 2020г. №470, строкой №13 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации

	13
	Автомобиль марки УАЗ 22069, 2002г.в., тип транспортного средства: автобусы,прочие, идентификационный номер (VIN) ХТТ22069020008191
	Белгородская область, г.Валуйки
	Продажа муниципального имущества на аукционе

2. Опубликовать решение в общественно- политической газете города Валуйки и Валуйского района «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru), а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. и официальном сайте Валуйского городского округа httр://val-adm.ru.

3. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету, налогам, малому и среднему предпринимательству (Жихарева Е.И.).

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа                                                   Г.В. Зеленская